МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

П РИКАЗ

У / /  0% <Ао\£ № 60?-IMtS)O
г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2017 года,
поступающих на заочную форму обучения
на места в пределах целевой квоты
за счет средств федерального бюджета РФ

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по основным образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата на 2017/2018 учебный год и на
основании протоколов заседания приемной комиссии от 10 августа 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2017 года на места в пределах целевой квоты на

подготовку по основным образовательным программам высшего образования следующих
поступающих на заочную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт заочного и дополнительного образования
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

(профиль «Дошкольное образование»)
Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Вторушину Юлию Викторовну 166 баллов РФ
2. Мокшину Татьяну Владимировну 158 баллов РФ
3. Елькину Анну Васильевну 158 баллов РФ
4. Остапенко Марию Вячеславовну 155 баллов РФ
5. Кальченко Татьяну Зуфаровну 145 баллов РФ
6. Оненко Раису Витальевну 141 балл РФ
7. Голодяеву Юлию Юрьевну 130 баллов РФ
8. Булгакову Юлию Евгеньевну 128 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
(профиль «Специальная психология»)

Срок обучения -  4 года 6 месяцев
1. Шатунову Ольгу Григорьевну 124 балла РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль «Начальное образование»)

Срок обучения -  4 года 6 месяцев
1. Актанко Надежду Андреевну 152 балла РФ
2. Выгодину Жанну Андреевну 150 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: приемная комиссия

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль «Безопасность жизнедеятельности»)

Срок обучения -  4 года 6 месяцев
1. Гавриленко Руслана Владимировича 221 балл РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «История» и «Обществознание»)

Срок обучения -  5 лет 6 месяцев
1. Шумилову Дарью Константиновну 136 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «Русский язык» и «Литература»)

Срок обучения — 5 лет 6 месяцев
1. Чернышову Зою Александровну 207 баллов РФ
2. Жалимову Иветту Анатольевну 191 балл РФ

Ректор . B.C. Бавыкин

И.Р. Квеквескири
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: приемная комиссия 2 из 3 стр.